Consta na Cláusula segunda, que Nadja Simões Lins, CPF nº 018.558.845-00, possuía 63.000 cotas de capital e retirou-se da sociedade transferindo todas as suas cotas para a sócia recém-admitida, Liliane Pereira Roza, recebendo como pagamento a importância de R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais) em moeda corrente;
2. Somente apresentou DIRPF - Declaração de Imposto sobre a Renda da Pessoa Física - nos anos-calendário 2012 e 2013. Na DIRPF do ano-calendário 2013, ano de ingresso no quadro societário da empresa, conforme item 1 acima,

[...]

3. Em consulta ao CNIS � Cadastro Nacional de Informações Sociais, verificamos que Liliane consta como empregada da Vitalmed Serviços de Emergência Med. Ltda., desde o agosto de 2010, e recebeu mensalmente no ano calendário 2014 cerca de R$ 847,00 (oitocentos e quarenta e sete reais);

43.O mesmo se verifica em relação à sócia Raimunda Cerqueira Lima:
Sra. Raimunda Cerqueira Lima
1. Apresentava-se no ano anterior ao seu ingresso como sócia na empresa, 2011, na condição de dependente na Declaração de Imposto de Renda da

[...]

Consta na Cláusula segunda, que Nadja Simões Lins, CPF nº 018.558.845-

00, possuía 63.000 cotas de capital e retirou-se da sociedade transferindo todas as suas 

cotas para a sócia recém-admitida, Liliane Pereira Roza, recebendo como pagamento a 

importância de R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais) em moeda corrente; 

2. Somente apresentou DIRPF - Declaração de Imposto sobre a Renda da Pessoa Física 

- nos anos-calendário 2012 e 2013. Na DIRPF do ano-calendário 2013, ano de ingresso 

no quadro societário da empresa, conforme item 1 acima, informou como rendimentos

[...]

recurso utilizado na citada aquisição; 

3. Em consulta ao CNIS – Cadastro Nacional de Informações Sociais, verificamos que 

Liliane consta como empregada da Vitalmed Serviços de Emergência Med. Ltda., desde 

o agosto de 2010, e recebeu mensalmente no ano calendário 2014 cerca de R$ 847,00 

(oitocentos e quarenta e sete reais); 

Resumo das Declarações Imposto de Renda Pessoa Física-DIRPF: 

43.  O mesmo se verifica em relação à sócia Raimunda Cerqueira Lima: 

Sra. Raimunda Cerqueira Lima 

1. Apresentava-se no ano anterior ao seu ingresso como sócia na empresa, 2011, na